[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	25
	»
	12
	20
	17

	№
	60-МНА

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.06.2016 № 29-МНА
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

В целях приведения нормативных-правовых актов администрации Юргинского муниципального района в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.06.2016 № 29-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» изменения и дополнения, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального района Ю.С. Гуньчихину.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 25.12.2017 № 60-МНА

Изменения и дополнения в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 03.06.2016 № 29-МНА
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

1.1. подпункт пункта 1.5 раздела 1. «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.5. Результат предоставления муниципальной услуги:
- получение заявителем необходимой для него информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении его электронного дневника и электронного журнала успеваемости в организациях, реализующих основную общеобразовательную программу начального общего, основного общего, среднего общего образования на территории Юргинского муниципального района».

1.4. Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Сведения
о муниципальных общеобразовательных учреждениях
на территории Юргинского района

	№
	Наименование ООУ
	Адреса ООУ
	Телефонные номера

	Руководитель ООО

	1
	МБОУ Арлюкская средняя общеобразовательная школа
	652070, п. ст. Арлюк,
ул. Школьная 26А
	98-1-15

	2
	МКОУ Белянинская основная общеобразовательная школа
	652085, д. Белянино,
ул. Школьная, 2
	76-2-15

	3
	МКОУ Большеямская основная общеобразовательная школа имени Сергея Грезина
	652083, с. Большеямное,
ул. Школьная, 2
	78-1-57

	4
	МБОУ Верх-Тайменская основная общеобразовательная школа
	652081, с. Верх-Тайменка, пер. Горский, 2
	72-1-30

	5
	МБОУ Зеледеевская средняя общеобразовательная школа
	652077, д. Зеледеево,
ул. Молодежная, 15
	70-2-38

	6
	МКОУ Зимниковская основная общеобразовательная школа
	652088, д. Зимник,
ул. Школьная 17
	99-2-33

	7
	МБОУ Искитимская средняя общеобразовательная школа
	652092, п. ст. Юрга –2,
ул. Школьная 20
	93-1-82

	8
	МКОУ Мальцевская основная  общеобразовательная школа
	652074, д. Мальцево,
ул. Советская 20
	73-6-41

	9
	МБОУ Новоромановская основная общеобразовательная школа
	652082,  д. Новороманово, ул. Центральная 47
	77-2-02

	10
	МБОУ Попереченская основная общеобразовательная школа
	652071, с. Поперечное,
ул. Школьная 7
	96-3-10

	11
	МБОУ Проскоковская средняя общеобразовательная школа
	652073, с. Проскоково,
ул. Школьная 11
	73-1-76

	12
	МБОУ Тальская средняя общеобразовательная школа
	652097, д. Талая,
ул. Тальская 2А
	90-2-33

	13
	МБОУ Юргинская средняя общеобразовательная школа
	652072, п. Юргинский,
ул. Центральная 19
	94-1-60

.»
3